

A/S D3T

Fløjstrupkærvej 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 57 44 94

Årsrapport for 2016

10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/5 2017

Torben Alfred Andersen

Torben Alfred Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S D3T Fløjstrupkærvej 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 57 44 94
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Henrik Anker Jakobsen Torben Alfred Andersen Jesper Erikstrup
Direktionen	Henrik Anker Jakobsen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ
Advokat	Lou & Partnere Østergrave 4, 1. sal 8900 Randers C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet er primo 2016 solgt til Bravida Danmark A/S.

Udviklingen i regnskabsåret

Virksomhedens resultat for 2016 var som forventet.

Udvikling i 2017

Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.